
 

 

 

1 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto n. 2288 del 09/04/2024, l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di un incarico individuale, avente ad oggetto avviso di selezione esperto interno 

per la formazione del personale scolastico nell’ambito della linea di investimento 2.1 "didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla missione 4 - 

componente 1 del PNRR - avviso: animatori digitali 2022-2024; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n.2289 data 09/04/2024; 

VISTO il Decreto n.2454, del 16/04/2024, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 

selezione per il conferimento dell’incarico individuale avente ad oggetto avviso di selezione esperto 

interno per la formazione del personale scolastico nell’ambito della linea di investimento 2.1 "didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla missione 4 

- componente 1 del PNRR - avviso: animatori digitali 2022-2024 identificato da codice CUP 

E74D22002810006;  

VISTO il verbale della Commissione per la selezione di una  figure per lo svolgimento delle attività di 

Esperto, del 16/04/2024 

 

DECRETA 

la seguente graduatoria: 

 

GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DELL’ INCARICO INDIVIDUALE AVENTE AD OGGETTO  AVVISO DI 

SELEZIONE ESPERTO INTERNO PER LA FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLATICO NELL’AMBITO DELLA 

LINEA DI INVESTIMENTO 2.1 "DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE 

DIGITALE PER IL PERSONALE SCOLASTICO" DI CUI ALLA MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 DEL PNRR - 

AVVISO: ANIMATORI DIGITALI 2022-2024 

TITOLO : Animatore digitale: formazione del personale interno    

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941-P-5378  

CUP: E74D22002810006 





 

 

 

2 

 

 

Ruolo Cognome Nome Protocollo Punteggio 

Esperto Agizza Ciro 
prot.2406 del 
15/04/2024 87 

 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso al Dirigente scolastico entro n.5 giorni. 

In caso di mancati ricorsi, la graduatoria sarà considerata definitiva.  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Annamaria Orso 
Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D.Lgs. n.39/1993 

 


